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Fra 2025 er det en digital søknads-
løsning for nydyrking. Søknaden 
behandles digitalt av kommunen. 
Nødvendig veiledning for søknads-

Husk å søke i god tid før du planlegger å 
sette i gang med tiltaket!

I det digitale søknadsskjemaet skal du 
registrere: 

• Kommune og fylke

• Hvem som søker og andre  
grunnopplysninger

• Opplysninger om eiendommen og 
nydyrkingstiltaket

• Dato og underskrift

I tillegg skal du legge ved:

• Kart i farger som viser det planlagte 
nydyrkingsarealet, atkomsten til  
arealet, eiendommen og området 
rundt

• Plan for grøfting (der du også 
markerer hvor du skal deponere 
stubber)

• Hvis relevant: 

- Konsekvensutredning

- Beskrivelse av planlagt drift av 
nydyrkingsarealet

- Kostnadsoverslag for nydyrkingen

- Kart over registrerte natur- og 
kulturlandskapsverdier 

Les mer om ordningen hos:  
Landbruksdirektoratet

Floghavre og hønsehirse konkurrerer 
med kulturplantene om lys, næring 
og vann og har svært stor forme-
ringsevne. Kommunen minner derfor 

ugrasene.  

spredningsveiene er de samme som for 
andre frøugras, blant annet via jordar-
beidingsredskaper med jord på, tresking, 
spredning med fugler og dyr. Det er viktig 
å følge opp bekjempelsen av begge ugra-

i vekstsesongen, første gang så snart 
ugraset har skutt. 

I Lillestrøm kommune har du lov å brenne 

kontoret ha en planteprøve slik at vi kan 
sende den til analyse hos Mattilsynet. For 
mer, se: 
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Nitelva i samarbeid med kommunen 

bekkene, og om det eventuelt var naturlige 
eller menneskelige årsaker til fraværet av 

Det ble ikke store fangsten, men nederst 
i Steindalsbekken/Jølsenbekken ble det 
fanget en abbor og en gjedde. I Berger-
bekken ble det nedstrøms Ødegården  
fanget ørekyt og bekkeniøye, og i den 
nedre delen ble det observert to små  
gjedder.

prydplante fra Himalaya. Her har 
den spredt seg ut i naturen, og er en 

høy risiko for opprinnelig plante- og 
dyreliv.

Det er særlig langs bekker kjempespring-
frø etablerer seg, og frøene sprer seg med 
vannet. 

For landbruket kan kjempespringfrø være 
et problem om du får store bestander inn 
i for eksempel kornåkeren. Det kan også 
være problematisk om man er  
frøprodusent.

Kartet med alle registeringer som pr i dag 

Les mer om planten og hvordan du 
bekjemper den på:

Vannområde Leira-Nitelva



Tilskudd til tettere skogplanting: 

Nyplanting:
• For nyplanting kan det gis inntil 30 % 

tilskudd av medgåtte kostnader
• Det kan gis tilskudd for inntil  

50 planter/daa utover et fastsatt 
bonitetsavhengig minimumstall

Suppleringsplanting:
• For suppleringsplanting kan det gis 

inntil 30 % tilskudd for inntil  
75 planter pr dekar

• Det gis tilskudd til supplerings- 
planting for å komme opp til et mini-
mums plantetall pr dekar på de ulike 
bonitetene

Tilskuddet til suppleringsplanting etter 
denne ordningen kan bare gis der det er 
foretatt nyplanting (førstegangsplanting). 
Der det ellers har vært lagt til rette for 
naturforyngelse av furu, kan det likevel gis 
tilskudd til suppleringsplanting med furu 
for å komplettere den naturlige  
foryngelsen.

lenke til søknadsskjemaet her. 

SØKNADSFRIST: 25. NOVEMBER

Tilskudd til gjødsling av skog:
Det gis inntil 40 % tilskudd av   
dokumenterte kostnader til gjødsling.

lenke til søknadsskjemaet her. 

SØKNADSFRIST: 15. SEPTEMBER

samt  

skogen. 

det ut fra regionale og lokale priori-
-
-

Statsforvalteren fordeler årlig ut NMSK-
midler til kommunene. Lillestrøm er 
for 2025 tildelt kr 337 000. Tilskuddet 
administreres av kommunen.

Søknad om tilskudd og refusjon fra skog-
fond skal registreres elektronisk via Start 
tjeneste på Skogfondssystemet, helst så 
snart som mulig etter at tiltaket er avsluttet 
og faktura er mottatt. Husk å laste inn 
faktura, og legg inn en kartmarkering som 
viser hvor tiltaket er gjennomført.

For mer om NMSK og veiledende satser, 
se Lillestrøm kommune. 

Ungskogpleie*

Eiendom < 10.000 dekar produktiv skog: 
35% - maks tilskudd 230 kr/daa

Eiendom > 10.000 dekar produktiv skog: 
30% - maks tilskudd 105 kr/daa

*Tilskudd til ungskogpleie gjelder hogst-
klasse II (foryngelse). Middelhøyde etter 
tiltak skal være maksimalt 10 m.

Markberedning

For alle eiendomsstørrelser:
20% - maks tilskudd 80 kr/daa

SØKNADSFRIST: 15. NOVEMBER



Hvordan søke tilskudd til skogbruksplan: 

1. Logg deg inn på din skogfondskonto via skogfondssystemet og trykk på ”Start tjeneste”
2. Velg deg selv som privatperson, og IKKE med organisasjonsnummer
3. Du kommer til bilde med oversikt over din skogfondskonto
4. Trykk på blå knapp ”Søknader, Inn- og Utbetaling (bilde1)
5. Trykk deretter på ”Søknad om tilskudd til skogbruksplan” (bilde 2)
6. Og til slutt; trykk på grå knapp ”Søk tilskudd” (bilde 3)
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-

Den som drifter jordbrukseiendommer, 
skal ta jordprøver og få de analysert. 

Landbrukskontoret låner ut jordbor, vi har 
også prøveesker og kartonger for inn- 
sending av prøver. Dere må selv sende 
prøvene inn til analyse eller levere direkte 
til prøvemottaket på Kambo i Moss  
(Møllebakken 40, 1538 Moss). 

Ta kontakt med oss på e-post:  
landbrukognatur@lillestrom.kommune.
no eller ring telefon 99080749 for å avtale 
utlån av bor og prøveesker. 

Les mer på:   

Denne sommeren og høsten kart-

Målet er å få bedre kunnskap om tilstand 
og artsmangfold i disse særpregede  
naturmiljøene.

terrenget, og tar kun noen timer per  
ravine. Ved behov for ferdsel over inn-
marksbeite eller parkering på privat  
eiendom, kontakter Biofokus grunneier på 
forhånd.

Kartleggingen gjelder utvalgte raviner i 
tidligere Fet og Sørum kommuner.

Grunneiere av kartlagte raviner kan søke 
støtte til skjøtselstiltak gjennom  
kommunens Ravinefond. Les mer om 
dette på kommunens hjemmeside:

Ravinefondet

Spørsmål?

Har du spørsmål om kartleggingen kan du 
kontakte oss på epost: 

landbrukognatur@lillestrom.kommune.no 

meldinger er 1. september 2025.

Nå er ny samfunnsdel ute på høring, og vi 
vil vite hva du tenker om:

• Kommunen satsingsområder: Er dette 
de rette satsingsområdene for å møte 
de utfordringene vi står foran?

• Delmålene: Gir disse delmålene de 
rette prioriteringene for årene som 
kommer?

• Langsiktig arealstrategi: Gir areal- 
strategien de riktige føringene for  
kommunens arealforvaltning?

Du kan lese dokumentene som er på 
høring her.



Fellingsrapport for 2025 vil derfor 

Valdansvarlig skal rapportere felte rådyr 
for 2025 direkte i Hjorteviltregisteret innen 
14 dager etter jaktslutt.

Unntaksvis kan rapporteringen skje på 
e-post til:

postmottak@lillestrom.kommune.no, der 
følgende skal oppgis:

• antall dyr pr. kjønn og alder
• valdnummer
• samt henvis til saksnr. 25/12935

Det kan søkes om tilskudd til eksempel-
vis: Informasjonsmateriell, dekning av 
fellesutgifter i forbindelse med skogfaglige 
arrangement, veiledning og opplæring for 
skogeier, skoler og allmennheten.

Send søknad til kommunen via e-post:
postmottak@lillestrom.kommune.no eller 
post: Lillestrøm kommune, avdeling 
landbruk og natur, postboks 313, 2001 
Lillestrøm.

Merk søknad:   
Tilskudd - lokale rentemidler fra skogfond 
2025

SØKNADSFRIST: Fortløpende

som kommer skogbrukets felles-

foreninger kan søke om lokale rente-

arrangement m.m. som fremmer 

Grunnet ferieavvikling hos
Statsforvalteren, vil det

ikke bli utbetalt skogfond
eller rentemidler i uke 28, 29 og 30. 

Siste utbetaling før ferie blir:
Torsdag 3. juli



Akershus fylkeskommune samar-

kommunene som deltar.

med en tilnærmet oversikt over natur som 
kan restaureres. Det gir et godt utgangs-
punkt for å nå det internasjonale målet 
i Naturavtalen om å restaurere 30 % av 
naturen som er forringet.

Hvorfor gjør vi dette?
For å sette i gang gode og målrettede  
tiltak for å restaurere natur, må vi vite 

områder som bør prioriteres.   
Kommunene vil få oversikt over områder 
med potensiale for restaurering, som vil 
gjøre det enklere å planlegge og
gjennomføre naturrestaurering lokalt på 
en systematisk måte.

Hva er restaurerbar natur?
Natur som er forringet, men hvor tiltak 
kan forbedre økologisk tilstand og  
naturens evne til å levere viktige øko- 
systemtjenester som f.eks. karbonlagring, 
vannrensing og pollinering.

Involvering av barn, unge og
lokalbefolkning

unge, skoler og frivillige organisasjoner 
til å bli med i prosjektet. Fem områder 
pr kommune pekes ut for restaurering 
av barn og unge. Disse områdene skal 
beskrives i egne rapporter med tiltak 
tilpasset skolebruk. 

kommuneskogen for perioden 2025-

klart.

Trekning om leie av jakt på elg og hjort i 
Lillestrøm kommuneskog sine to jaktfelt 
for perioden 2025-2027 ble gjennomført 
på rådhuset 20. juni. Søknadene fordelte 
seg henholdsvis på 12 lag for jaktfeltet 
Mork skog østre og 7 lag på jaktfeltet  
Kaståsen.

Resultatet av trekningen:

Jaktfelt Mork skog østre:

Tertittlaget v/
jaktleder Sivert Svardal

Reservelag: 
Bålpanna jaktlag v/

Jaktfelt Kaståsen:

Jaktlag v/

Reservelag:
Julton jaktlag v/
jaktleder John Ivar Sæther

O
ri

en
te

ri
ng

 fø
r t

re
kn

in
g.

  F
O

TO
: T

or
un

n 
E.

 H
oe

l.



Besøksadresse:
Rådhuset, Jonas Lies gate 18,
2000 Lillestrøm

Postadresse:
Postboks 313, 2001 Lillestrøm

E-post:

Telefon:
66 93 80 00

Innbyggerportalen/

www.lillestrom.kommune.no

Søndag 21. september kl. 11.00
arrangerer Viken Skog 
sammen med Østre Romerike 
skogeierlag:

SKOGKVELD VED 
HVALSTJERN I 
FETSUND

Det blir pølser, aktiviteter og   
konkurranse for barna, samt faglig påfyll 
for de voksne.

Mer informasjon kommer senere!
Vi ønsker deg en riktig god sommer!

Med vennlig hilsen
Viken Skog

Avdeling landbruk og natur 
er bemannet i sommer. 

Har du en kandidat til Bedriftsutviklings-
prisen i landbruket 2025? Les mer her:

Bedriftsutviklingsprisen i landbruket | 
Innovasjon Norge



God sommer!
FOTO: Ann-Kathrine Kristensen.


